Henricus Rex Anglorum Haimoni Dapifero & Hug. de Bochlaund salutem. Prohibeo ne piscatores pescant in Tamisia ante piscaturam de Rovecestra. Et si ulterius inveniuntur piscantes, sint mihi forisfacti. T. Wald. Canc. apud Westminster.

De litle Wroteham.

Henricus Rex Anglorum Anselmo Archiepiscopo & Haimoni vice-comiti & omnibus Baronibus suis Francigenis & Anglis de Chent salutem. Sciatis me concessisse donum illud quod Gausfridus Talebot dedit Ecclesiæ S. Andreæ & Episcopo Gundulfo de Rovecestra pro anima sua, scilicet, medietatem parvi Wroteham. T. Anselmo Archiepiscopo & Roberto Episcopo Lincolie, & Roberto Comite de Mellent, & Roberto filio Haimonis.

30b

selmo Archiepiscopo & Roberto Episcopo Lincolie, & Roberto Comite de Mellent, & Roberto filio Haimonis.

De Elham.

+ EGO Willielmus de Albeineio Pincerna Regis, concedo Deo & sancto Andreæ de Rovecestria, & Monachis ejusdem loci, totam meam decimam de villa mea, quæ vocatur Elham, in omnibus rebus, scilicet de bleio, & de pasnagio, & de molendinis, & de pecudibus, & de lana, & de caseis & unam carucatam de terra in Achestede, & unum boscum quod vocatur Acholte, quæ duo jacent in Elham, & medietatem decimæ de Biseuvitune, in omnibus rebus, pro anima Domini mei Willielmi Regis, & Henrici Regis, atque pro anima mea, & patris mei, & matris meæ, & uxoris meæ, & fratris mei Nigelli, & nepotis mei Hunfridi, & aliorum parentum meorum vivorum atque mortuorum. Testibus militibus meis, Nigello del West, Ausfrido Capellano, Radulfo de Chieresburgh, Ricardo Caneleu, Ansgoto Camerario, Rogero de Ælham, Radulfo Clerico Episcopi Gundulfi, & Ansfredo Dapifero ejus.

Item de Elham.

Henricus Rex Anglorum Anselmo Archiepiscopo, Haimoni Dapifero & omnibus Baronibus suis & fidelibus de Chent salutem. Sciatis me concessisse Ecclesiæ de Rovecestra & S. Andreæ terras illas & decimas et boscum quod Willielmus de Albi dedit eis, Et volo ut honorifice teneant, scilicet decimam de Elham de dominio suo, et terram i. Carrucam, et boscum quod Robertus filius Watsonis tenuit de Willielmo prædicto, et medietatem decimæ de Bisintona de Dominio

suo. T. Rogero Episc. et Canc. apud Wint.

Ricardus filius Malgerii de Rokesle, cum uxore et filio acceperunt societatem monachorum Ecclesiae S. Andreae, et ideo illis concesserunt omnem decimam suam de Totintuna, terra sua aeternaliter in omnibus rebus.

Edric de Hescendena cum uxore et duobus filiis acceperunt societatem nostram, eo pacto, ut quando obierint faciemus servitium pro eis sicuti pro fratribus, et habebimus decimas aeternaliter de terris illorum quas habent in Borcstealla et in Freandesberia, in annona tantum.